
ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року №2213

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0636 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Макаренка, 19, гр. Бас Ользі Дмитрівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Макаренка, 19, гр. Бас Ольги Дмитрівни,
яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Макаренка, 19 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій»,
п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту
27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Бас Ользі Дмитрівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0636 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4156 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Макаренка, 19, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Бас Ользі Дмитрівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,0636 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4156 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Макаренка, 19.

3. Зобов’язати гр. Бас Ольгу Дмитрівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2214

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0845 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Дружби, 36, гр. Горпинюку Василю
Дем’яновичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вулиця Дружби, 36, гр. Горпинюка Василя
Дем’яновича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Дружби, 36 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Горпинюку Василю Дем’яновичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,0845 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4154 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Дружби, 36, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Горпинюку Василю Дем’яновичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,0845 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4154 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Дружби, 36.

3. Зобов’язати гр. Горпинюка Василя Дем’яновича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2215

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Бригадна, 10, гр. Фабіян Людмилі
Лук’янівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Бригадна, 10, гр. Фабіян Людмили
Лук’янівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Бригадна, 10 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій»,
п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту
27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Фабіян Людмилі Лук’янівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,1000 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4153 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця Бригадна, 10, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Фабіян Людмилі Лук’янівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4153 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Бригадна, 10.

3. Зобов’язати гр. Фабіян Людмилу Лук’янівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2216

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0985 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Ярослава Мудрого, 39, гр. Магдишу
Володимиру Георгійовичу

Розглянувши заяву жителя м. Ланівці, вул. Робітнича, 2, гр. Магдиша Володимира
Георгійовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Ярослава Мудрого, 39 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст.
12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Магдишу Володимиру Георгійовичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,0985 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4159 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Ярослава Мудрого, 39, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Магдишу Володимиру Георгійовичу безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,0985 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4159 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Ярослава Мудрого, 39.

3. Зобов’язати гр. Магдиша Володимира Георгійовича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2217

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Кременецька, 49а, гр. Туницькій
Валентині Володимирівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вулиця Кременецька, 49а, гр. Туницької
Валентини Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв,
вулиця Кременецька, 49а та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1
ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону
України « Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Туницькій Валентині Володимирівні технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4149 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Кременецька, 49а, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Туницькій Валентині Володимирівні безоплатно у власність земельну
ділянку площею 0,1000 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4149 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вулиця
Кременецька, 49а.

3. Зобов’язати гр. Туницьку Валентину Володимирівну зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2218

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,1100 га
в оренду для розміщення та експлуатації
об’єктів і споруд електронних комунікацій в м.
Почаїв, вул. Промислова, 5, ТОВ «Юкрейн
Тауер Компані»

Розглянувши клопотання ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації
об’єктів і споруд телекомунікацій в м. Почаїв, вул. Промислова, 5, керуючись ст. 12, 93, 96, 124
Земельного кодексу України, ст. 4, 5 Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України
"Про землеустрій", п. 3 ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст.
14 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,
п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи висновки
та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,1100 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4119
для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій в м. Почаїв, вул.
Промислова, 5, землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики,
оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,1100 га за
кадастровим номером 6123410500:02:001:4119 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
електронних комунікацій в м. Почаїв, вул. Промислова, 5 строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,1100 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:4119 для
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд електронних комунікацій в м. Почаїв, вул.
Промислова, 5.

4. Зобов’язати ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища

Міський голова Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2219

Про затвердження детального плану
території земельної ділянки для будівництва
та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд площею
0,1900 га в м. Почаїв, вул. Гоголя, гр. Дерень
Валентині Анатоліївні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Садова, 7, гр. Дерень Валентини
Анатоліївни, яка просить затвердити детальний план території для будівництва та
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в м. Почаїв, вул.
Гоголя, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол проведення громадських
слухань та враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Дерень Валентині Анатоліївні детальний план території земельної
ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд площею 0,1900 га за кадастровим номером 6123410500:02:001:0941
в м. Почаїв, вулиця Гоголя.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                    Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2220

Про затвердження детального плану
території для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі із
зміною цільового призначення земельної
ділянки площею 0,1000 га в м. Почаїв,
вулиця Лосятинська, 38, гр. Кусевич
Тамарі Володимирівні

Розглянувши заяву жительки м. Почаїв, вул. Лосятинська, 38, гр. Кусевич Тамари
Володимирівни, яка просить затвердити детальний план території для будівництва та
обслуговування будівель торгівлі із зміною цільового призначення земельної ділянки в м.
Почаїв, вул. Лосятинська, 38, керуючись ст. ст. 16, 19, 21 24 Закону України «Про
регулювання містобудівної діяльності», ст. 19, 20, 186 Земельного кодексу України, п. 34 ч.1
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги протокол
проведення громадських слухань та враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Кусевич Тамарі Володимирівні детальний план території для
будівництва та обслуговування будівель торгівлі із зміною цільового призначення
власної земельної ділянки площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:02:001:3354 в м. Почаїв, вулиця Лосятинська, 38.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                   Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2221

Про надання дозволу на виготовлення детального
плану території власної земельної ділянки площею
0,1000 для будівництва та обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд за межами м.
Почаїв, гр. Шидловському Василю Леонтійовичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Промислова, 9, гр. Шидловського Василя Леонтійовича,
який просить надати дозвіл на виготовлення детального плану території власної земельної ділянки для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд за межами м. Почаїв,
керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету
Міністрів України №555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань
щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на
місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку
розроблення містобудівної документації», ст.19 та ст.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ
«Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Шидловському Василю Леонтійовичу на виготовлення детального плану
території власної земельної ділянки площею 0,1000 га за кадастровим номером
6123410500:01:002:1237 для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських
будівель і споруд за межами м. Почаїв.

2. Визначити:
2.1. Замовником замовлення детального плану території – Почаївську міську раду Тернопільської
області.
2.2. Відповідальним за розроблення та фінансування детального плану території – гр.
Шидловського Василя Леонтійовича.
2.3. Уповноважити міського голову Бойка В.С. укласти угоду (договір тощо) щодо розроблення
детального плану території, зазначеної в п.1 даного рішення.

3. Гр. Шидловському Василю Леонтійовичу, згідно чинного законодавства визначити ліцензовану
проєктну організацію – розробника детального плану території для укладення відповідної угоди,
сприяти в організації проведення громадських слухань містобудівної документації відповідно до
вимог ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».

4. Розроблену і погоджену в установленому законодавством порядку документацію, вказану в п.1
даного рішення, подати на затвердження в Почаївську міську раду.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2222

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,0499 га в
оренду для розміщення та експлуатації об’єктів і
споруд телекомунікацій в с. Старий Тараж, ТОВ
«Юкрейн Тауер Компані»

Розглянувши клопотання ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
телекомунікацій в с. Старий Тараж, керуючись ст. 12, 93, 96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5
Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону України "Про землеустрій", п. 3 ст. 24 Закону України
«Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 14 Закону України «Про державну реєстрацію речових
прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» проект землеустрою щодо відведення земельної

ділянки в оренду площею 0,0499 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2689 для розміщення та
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій в с. Старий Тараж, землі промисловості, транспорту,
зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0499 га за
кадастровим номером 6123488200:01:001:2689 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
телекомунікацій в с. Старий Тараж строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0499 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2689 для розміщення та
експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій в с. Старий Тараж.

4. Зобов’язати ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2 цього

рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною ділянкою в

установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96 Земельного

кодексу України.
5. В зв’язку з поділом об’єктів нерухомого майна здійснити відповідні дії щодо закриття розділу

Державного реєстру речових прав та скасування реєстраційного номеру земельної ділянки площею
4,3240 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2572, яка поділилась на земельні ділянки площею
0,0499 га за кадастровим номером 6123488200:01:001:2689 та площею 4,2741 га за кадастровим номером
6123488200:01:001:2688.

6. Зареєструвати речові права на земельну ділянку комунальної власності площею 4,2741 га за
кадастровим номером 6123488200:01:001:2688 у встановленому законодавством порядку.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2223

Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) розміром 1,65 в умовних кадастрових
гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на
території Почаївської міської територіальної
громади, гр. Паляниці Михайлу Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Комарин вул. Зарічна, 18, Кременецького району
Тернопільської області, гр. Паляниці Михайла Васильовича, який просить надати дозвіл на
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, керуючись ст.12 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.55 Закону України «Про землеустрій», ст. 3, 5, 11
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)земельних ділянок власникам
земельних часток (паїв)», беручи до уваги Сертифікат на право на земельну частку (пай) ТР №
0057059 та Свідоцтво про право на спадщину за законом від 27.02.2023 року, спадкова справа
№ 518/2004, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Паляниці Михайлу Васильовичу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки
в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
розміром 1,65 в умовних кадастрових гектарах колективного сільськогосподарського
підприємства ім. Ватутіна на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Паляницю Михайла Васильовича замовити виготовлення технічної
документації із землеустрою в землевпорядній організації, яка має відповідні дозволи
(ліцензії) на виконання цих робіт.

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на розгляд та затвердження
на сесії Почаївської міської ради в установленому чинним законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2224

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр.
Паляниці Ганні Федорівні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, гр. Паляниці Ганни Федорівни, яка
просить надати дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва, згідно сертифіката серії ТР №0057025 та
рішення Кременецького районного суду від 14.09.2022 року, справа № 601/1347/22, керуючись
п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120, п.г ч.1 ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1
ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про
землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури,
охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Паляниці Ганні Федорівні на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, колективного
сільськогосподарського підприємства «ім. Ватутіна» на території Почаївської міської
територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Паляницю Ганну Федорівну виготовити технічну документацію з
урахуванням вимог земельного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2225

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Лесі Українки, 31, гр. Шилюк
Ірині Миколаївні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Лесі Українки, 31, гр. Шилюк
Ірини Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Лесі Українки, 31 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п.
б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «
Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Шилюк Ірині Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123488200:02:005:0009 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Лесі Українки, 31, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Шилюк Ірині Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:005:0009 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Лесі Українки,
31.

3. Зобов’язати гр. Шилюк Ірину Миколаївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2226

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Вільшанки, 2, гр. Паляниці
Ганні Миколаївні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Тараж, вулиця Молодіжна, 31, гр. Паляниці
Ганни Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Вільшанки, 2 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1
ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Паляниці Ганні Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123488200:02:006:0002 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця Вільшанки, 2, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Паляниці Ганні Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:006:0002 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Вільшанки, 2.

3. Зобов’язати гр. Паляницю Ганну Миколаївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК





ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2227

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Тараж, вулиця Молодіжна, 31, гр. Паляниці
Сергію Володимировичу

Розглянувши заяву жителя с. Старий Тараж, вулиця Молодіжна, 31, гр. Паляниці Сергія
Володимировича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Молодіжна, 31 та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б
ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України «
Про землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Паляниці Сергію Володимировичу технічну документацію із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0502 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Молодіжна, 31, землі житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Паляниці Сергію Володимировичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123488200:02:001:0502 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Тараж, вулиця
Молодіжна, 31.

3. Зобов’язати гр. Паляницю Сергія Володимировича зареєструвати речові права на
земельну ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2228

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Старий
Почаїв, вул. Дикуни, 9, гр. Сенчак Світлані
Миколаївні

Розглянувши заяву жительки с. Старий Почаїв, вулиця Дикуни, 9, гр. Сенчак Світлани
Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Дикуни, 9 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій»,
п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту
27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Сенчак Світлані Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123487800:02:001:1150 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв, вулиця Дикуни, 9, землі житлової
та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Сенчак Світлані Миколаївні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123487800:02:001:1150 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Старий Почаїв,
вулиця Дикуни, 9.

3. Зобов’язати гр. Сенчак Світлану Миколаївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2229

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Лосятин,
вулиця Жовтнева, 57, гр. Медвідь Надії
Василівні

Розглянувши заяву жительки с. Лосятин, вулиця Жовтнева, 57, гр. Медвідь Надії
Василівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Жовтнева, 57 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій»,
п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту
27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Медвідь Надії Василівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123484700:02:001:0770 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Жовтнева, 57, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Медвідь Надії Василівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123484700:02:001:0770 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Лосятин, вулиця Жовтнева, 57.

3. Зобов’язати гр. Медвідь Надію Василівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Олена Капрічук



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2230

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність шляхом
викупу площею 0,0670 га для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в с. Лідихів, вул. Центральна,
2а,  гр. Батюху Василю Івановичу

Розглянувши заяву жителя  с. Лідихів, вул. Центральна, 1, гр. Батюха Василя Івановича,
який просить надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул. Центральна,
2а, керуючись ст.12, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “
Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст.25 Закону України "Про землеустрій", враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Батюху Василю Івановичу на виготовлення проекту землеустрою щодо
відведення  земельної ділянки у власність шляхом викупу площею 0,0670 га для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 2а.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2231

Про надання дозволу на виготовлення
проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки у власність шляхом
викупу площею 0,1481 га для розміщення та
експлуатації основних, підсобних і
допоміжних будівель та споруд підприємств
переробної, машинобудівної та іншої
промисловості в с. Лідихів, вул. Центральна,
4а,  гр. Батюху Василю Івановичу

Розглянувши заяву жителя  с. Лідихів, вул. Центральна, 1, гр. Батюха Василя Івановича,
який просить надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул. Центральна,
4а, керуючись ст.12, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України “
Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст.25 Закону України "Про землеустрій", враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Батюху Василю Івановичу на виготовлення проекту землеустрою щодо
відведення  земельної ділянки у власність шляхом викупу площею 0,1481 га для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 4а.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2232

Про надання дозволу на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельної
ділянки в оренду площею 0,0890 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 6а, гр. Присяжнюку Василю
Володимировичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, гр. Присяжнюка Василя Володимировича, який
просить надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки в оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 6а, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 12,123,124 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», ст.50
Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл гр. Присяжнюку Василю Володимировичу на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,0890 га для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 6а.

2. Гр. Присяжнюку Василю Володимировичу замовити та розробити проект землеустрою
щодо відведення земельної ділянки в оренду в проектній організації, яка має ліцензію на
проведення робіт з землеустрою та подати їх на розгляд та затвердження у
встановленому законодавством  порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК





ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2233

Про надання дозволу на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельної
ділянки в оренду площею 0,1160 га для
розміщення та експлуатації основних,
підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та
іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 6б, гр. Присяжнюку Василю
Володимировичу

Розглянувши заяву жителя с. Лідихів, гр. Присяжнюка Василя Володимировича, який
просить надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної
ділянки в оренду для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та
споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 6б, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 12,123,124 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», ст.50
Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської
комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл гр. Присяжнюку Василю Володимировичу на виготовлення проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду площею 0,1160 га для
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості в с. Лідихів, вул.
Центральна, 6б.

2. Гр. Присяжнюку Василю Володимировичу замовити та розробити проект землеустрою
щодо відведення земельної ділянки в оренду в проектній організації, яка має ліцензію на
проведення робіт з землеустрою та подати їх на розгляд та затвердження у
встановленому законодавством  порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2234

Про затвердження проекту землеустрою щодо
відведення земельної ділянки площею 0,0499 га
в оренду для розміщення та експлуатації
об’єктів і споруд телекомунікацій за межами
населеного пункту с. Будки, ТОВ «Юкрейн
Тауер Компані»

Розглянувши клопотання ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для розміщення та експлуатації
об’єктів і споруд телекомунікацій за межами населеного пункту с. Будки, керуючись ст. 12, 93,
96, 124 Земельного кодексу України, ст. 4, 5 Закону України «Про оренду землі», ст. 50 Закону
України "Про землеустрій", п. 3 ст. 24 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності», ст. 14 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно
та їх обтяжень», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» проект землеустрою щодо відведення

земельної ділянки в оренду площею 0,0499 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0777
для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій за межами населеного пункту
с. Будки, землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Передати у користування на умовах оренди земельну ділянку площею 0,0499 га за
кадастровим номером 6123481000:01:001:0777 для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд
телекомунікацій за межами населеного пункту с. Будки строком на 49 років.

3. Встановити розмір орендної плати на рівні 12% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки площею 0,0499 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0777 для
розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій за межами населеного пункту с.
Будки.

4. Зобов’язати ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»:
4.1. укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки, зазначеної у пункті 2

цього рішення;
4.2. провести державну реєстрацію права користування на умовах оренди земельною

ділянкою в установленому законом порядку;
4.3. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статей 61 і 96

Земельного кодексу України.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2235

Про затвердження технічної документації з
нормативної грошової оцінки земельної
ділянки площею 0,0499 га для розміщення та
експлуатації об'єктів і споруд
телекомунікацій за межами населеного
пункту с. Будки

Розглянувши клопотання ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» щодо затвердження технічної
документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0499 га для
розміщення та експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій за межами населеного пугкту с.
Будки, в зв’язку з необхідністю укладення договору оренди на земельну ділянку, розташованої
за межами населеного пункту, нормативну грошову оцінку якої не проведено, відповідно до
статей 12, 201 Земельного кодексу України, статей 3, 15, 18, 24 Закону України «Про оцінку
земель», п.34 ч.1 ст. 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки
площею 0,0499 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0777 для розміщення та
експлуатації об'єктів і споруд телекомунікацій за межами населеного пункту с. Будки,
землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення.

2. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0499 га за кадастровим
номером 6123481000:01:001:0777 для розміщення та експлуатації об'єктів і споруд
телекомунікацій за межами населеного пункту с. Будки вступає в силу з дня прийняття
даного рішення та складає 77573,73 грн. (сімдесят сім тисяч п’ятсот сімдесят три гривні
73 коп.), в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки – 155,46 (сто
п’ятдесят п’ять гривень 46 коп.).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2236

Про надання дозволу на виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) площею
2,25 в умовних кадастрових гектарах для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр.
Кравцовій Вірі Андріївні

Розглянувши заяву жителя с. Комарівка, гр. Кравцова Руслана Григоровича, що діє на
підставі довіреності від гр. Кравцової Віри Андріївни, яка просить надати дозвіл на
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва, згідно сертифіката серії ТР №0115189 та рішення Кременецького районного суду
від 09.03.2022 року, справа № 601/3380/21, керуючись п.а ч.1 ст..ст.12,79,107,118, ч.1,2 ст.120,
п.г ч.1 ст.121 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст.25 Закону України «Про землеустрій», враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл гр. Кравцовій Вірі Андріївні на виготовлення технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на
місцевості) площею 2,25 в умовних кадастрових гектарах для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, колективного сільськогосподарського
підприємства «Весна» на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Кравцову Віру Андріївну виготовити технічну документацію з
урахуванням вимог земельного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2237

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Вовчики, 6а, гр. Струкало Віталію
Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Будки, вулиця Вовчики, 6а, гр. Струкала Віталія
Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вул. Вовчики,
6а та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а
ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Струкало Віталію Васильовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0445 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Вовчики, 6а, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Струкало Віталію Васильовичу безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0445 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця
Вовчики, 6а.

3. Зобов’язати гр. Струкало Віталія Васильовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2238

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2500 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Будки,
вулиця Вовчики, 8, гр. Струкало Галині
Степанівні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, вулиця Вовчики, 8, гр. Струкало Галини
Степанівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Вовчики, 8 та передати
дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3 ст.116,
ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій», п 34 ч.1
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту 27 розділу
X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та пропозиції
постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування
території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища Почаївська
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Струкало Галині Степанівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га за
кадастровим номером 6123481000:02:001:0444 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця Вовчики, 8, землі житлової та
громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Струкало Галині Степанівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,2500 га за кадастровим номером 6123481000:02:001:0444 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Будки, вулиця
Вовчики, 8.

3. Зобов’язати гр. Струкало Галину Степанівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2239

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,1500 га для будівництва  та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Комарівка,
вулиця Миру, 4а, гр. Думанській Ганні
Володимирівні

Розглянувши заяву жительки с. Комарівка, вулиця Миру, 4а, гр. Думанської Ганни
Володимирівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця
Миру, 4а та передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст.
81,п.а ч.3 ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про
землеустрій», п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
підпунктом 5 пункту 27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України,
враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Думанській Ганні Володимирівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,1500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0331 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця Миру, 4а, землі
житлової та громадської забудови, в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Думанській Ганні Володимирівні безоплатно у власність земельну ділянку
площею 0,1500 га за кадастровим номером 6123481000:04:001:0331 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Комарівка, вулиця
Миру, 4а.

3. Зобов’язати гр. Думанську Ганну Володимирівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2240

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 0,9458 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр. Дерину
Володимиру Йосиповичу

Розглянувши заяву жителя м. Почаїв, вул. Лосятинська, 46, гр. Дерина Володимира
Йосиповича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України
"Про землеустрій", ст. 3 Закону України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власниками земельних часток (паїв)", ст. 26 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Дерину Володимиру Йосиповичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,9458 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0781 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Дерину Володимиру Йосиповичу земельну ділянку в натурі (на місцевості)
площею 0,9458 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0781 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади.

3. Зобов’язати гр. Дерина Володимира Йосиповича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2241

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 0,8966 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр.
Зубкевичу Василю Васильовичу

Розглянувши заяву жителя с. Крупець Рівненської області, гр. Зубкевича Василя
Васильовича, який просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України
"Про землеустрій", ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону
України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власниками
земельних часток (паїв)", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Зубкевичу Василю Васильовичу технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,8966 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0779 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Зубкевичу Василю Васильовичу земельну ділянку в натурі (на місцевості)
площею 0,8966 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0779 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади.

3. Зобов’язати гр. Зубкевича Василя Васильовича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2242

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 1,8574 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр.
Якимчук Ірині Миколаївні

Розглянувши заяву жительки с. Діброва, Кременецького району, гр. Якимчук Ірини
Миколаївни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної громади,
керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про
землеустрій", ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону
України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власниками
земельних часток (паїв)", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Якимчук Ірині Миколаївні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
1,8574 га за кадастровим номером 6123481000:01:004:0007 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Якимчук Ірині Миколаївні земельну ділянку в натурі (на місцевості)
площею 1,8574 га за кадастровим номером 6123481000:01:004:0007 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

3. Зобов’язати гр. Якимчук Ірину Миколаївну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2243

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 1,7759 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр. Шилюк
Людмилі Никанорівні

Розглянувши заяву жительки с. Комарівка, гр. Шилюк Людмили Никанорівни, яка
просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, керуючись ст. 12, 22, 81,
116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України "Про порядок виділення
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власниками земельних часток (паїв)", враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Шилюк Людмилі Никанорівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 1,7759 га за кадастровим номером 6123481000:01:003:0023 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Шилюк Людмилі Никанорівні земельну ділянку в натурі (на місцевості)
площею 1,7759 га за кадастровим номером 6123481000:01:003:0023 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської
територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

3. Зобов’язати гр. Шилюк Людмилу Никанорівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня2023 року № 2244

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 0,9465 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр.
Стрельчук Надії Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Будки, гр. Стрельчук Надії Іванівни, яка просить
затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської міської територіальної громади, керуючись ст. 12, 22, 81,
116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону України "Про порядок виділення
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власниками земельних часток (паїв)", враховуючи
висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин,
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток,
історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Стрельчук Надії Іванівні документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею
0,9465 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0783 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Стрельчук Надії Іванівні земельну ділянку в натурі (на місцевості) площею
0,9465 га за кадастровим номером 6123481000:01:001:0783 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва на території Почаївської міської територіальної
громади, землі сільськогосподарського призначення.

3. Зобов’язати гр. Стрельчук Надію Іванівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                   Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2245

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 0,2382 га для будівництва та
обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с. Ридомиль,
вул. Березюкова, 17, гр. Якимчук Ганні
Миронівні

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, вул. Березюкова, 17, гр. Якимчук Ганни
Миронівни, яка просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вул. Березюкова, 17 та
передати дану ділянку безоплатно у власність, керуючись п. б ч.1 ст. 12, п. б ч.1 ст. 81,п.а ч.3
ст.116, ст.125, ст.126 Земельного кодексу України, ст. 55 Закону України « Про землеустрій»
п 34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», підпунктом 5 пункту
27 розділу X Перехідних положень Земельного кодексу України, враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити гр. Якимчук Ганні Миронівні технічну документацію із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2382 га за
кадастровим номером 6123486800:02:001:1052 для будівництва і обслуговування житлового
будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вул. Березюкова, 17, землі житлової та
громадської забудови в межах населеного пункту.

2. Передати гр. Якимчук Ганні Миронівні безоплатно у власність земельну ділянку площею
0,2382 га за кадастровим номером 6123486800:02:001:1052 для будівництва і обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд в с. Ридомиль, вул. Березюкова, 17.

3. Зобов’язати гр. Якимчук Ганну Миронівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством  порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО

Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від « 05 » квітня 2023 року № 2246

Про надання дозволу на виготовлення
детального плану території земельної ділянки
площею 0,0199 га для будівництва об’єкта
торгівлі в с. Ридомиль, вул. Центральна
Кременецького району Тернопільської області

Керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою
Кабінету Міністрів України №555 від 25.05.2011 «Про затвердження Порядку проведення
громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів
містобудівної документації на місцевому рівні», наказом Мінрегіонбуду України від
16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації»,
ст.19,.20 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст.26 ЗУ «Про місцеве самоврядування в
Україні, враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони
пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл на виготовлення детального плану території земельної ділянки площею
0,0199 га  для будівництва об’єкта торгівлі в с. Ридомиль, вул. Центральна.

2. Замовником розроблення містобудівної документації, вказаної в п.1 визначити
Почаївську міську раду.

3. Фінансування робіт по виготовленню детального плану провести за рахунок
джерел не заборонених законом.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО

Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2247

Про затвердження технічної документації із
землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в
натурі (на місцевості) площею 1,1251 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва на території Почаївської
міської територіальної громади, гр.
Морозовській Ганні Павлівні

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, гр. Морозовської Ганни Павлівни, яка
просить затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами с. Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади,
керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про
землеустрій", ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 3 Закону
України "Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власниками
земельних часток (паїв)", враховуючи висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити гр. Морозовській Ганні Павлівні технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
площею 1,1251 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:1019 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Виділити гр. Морозовській Ганні Павлівні земельну ділянку в натурі (на місцевості)
площею 1,1251 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:1019 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

3. Зобов’язати гр. Морозовську Ганну Павлівну зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова                                                                     Василь БОЙКО
Олена КАПРІЧУК



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2248

Про виділення в натурі (на місцевості)
земельної ділянки площею 1,1279 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту с.
Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади, гр. Бас Володимиру
Уляновичу

Розглянувши заяву жителя с. Васьковичі, Коростенського району, Житомирської
області, гр. Бас Володимира Уляновича, який просить виділити в натурі (на місцевості)
земельну ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами
населеного пункту с. Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади згідно
рішення Кременецького районного суду від 14.06.2022 року, справа № 601/841/22, керуючись
ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу України, ст.55 Закону України "Про землеустрій",
ст. 3 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок
власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, беручи до уваги рішення Почаївської міської ради № 1859 від 18.02.2022 року «Про
затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 12,3521 га для ведення товарного
сільськогосподарського призначення за межами с. Ридомиль з правом передачі невитребуваних
земельних часток (паїв) в оренду ПП «Агро-Експрес-Сервіс», враховуючи висновки та
пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування,
планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища,
Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Виділити гр. Бас Володимиру Уляновичу в натурі (на місцевості) земельну ділянку
площею 1,1279 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2655 для ведення
товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Зобов’язати гр. Бас Володимира Уляновича зареєструвати речові права на земельну
ділянку у встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2249

Про виділення в натурі (на місцевості)
земельної ділянки площею 1,6723 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту
с. Ридомиль на території Почаївської
міської територіальної громади, гр.
Бабачук Надії Іванівні, гр. Левандовській
Любов Іванівні

Розглянувши заяву жительки с. Ридомиль, гр. Бабачук Надії Іванівни та жительки смт.
Квасилів, Рівненського району, Рівненської області, гр. Левандовської Любов Іванівни, які
просять виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с. Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади згідно рішення Кременецького районного суду від
20.09.2021 року, справа № 601/2048/21, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу
України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України «Про порядок виділення
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги рішення Почаївської міської
ради № 1859 від 18.02.2022 року «Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) загальною площею 12,3521 га для ведення товарного сільськогосподарського
призначення за межами с. Ридомиль з правом передачі невитребуваних земельних часток (паїв)
в оренду ПП «Агро-Експрес-Сервіс», враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Виділити в рівних частках гр. Бабачук Надії Іванівні та гр. Левандовській Любов Іванівні
в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею 1,6723 га за кадастровим номером
6123486800:01:001:2656 для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за
межами с. Ридомиль на території Почаївської міської територіальної громади.

2. Зобов’язати гр. Бабачук Надію Іванівну та гр. Левандовську Любов Іванівну
зареєструвати речові права на земельну ділянку у встановленому законодавством
порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА



ПОЧАЇВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

ДВАДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від  « 05 » квітня 2023 року № 2250

Про виділення в натурі (на місцевості)
земельної ділянки площею 1,4617 га для
ведення товарного сільськогосподарського
виробництва за межами населеного пункту с.
Ридомиль на території Почаївської міської
територіальної громади, гр. П’єх Марії
Тихонівні

Розглянувши заяву жительки м. Тернопіль, гр. П’єх Марії Тихонівни, яка просить
виділити в натурі (на місцевості) земельну ділянку для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами населеного пункту с. Ридомиль на території
Почаївської міської територіальної громади згідно рішення Кременецького районного суду від
16.11.2021 року, справа № 601/2659/21, керуючись ст. 12, 22, 81, 116, 118 Земельного кодексу
України, ст.55 Закону України "Про землеустрій", ст. 3 Закону України «Про порядок виділення
в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», ст. 26 Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, беручи до уваги рішення Почаївської міської
ради № 1859 від 18.02.2022 року «Про затвердження технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) загальною площею 12,3521 га для ведення товарного сільськогосподарського
призначення за межами с. Ридомиль з правом передачі невитребуваних земельних часток (паїв)
в оренду ПП «Агро-Експрес-Сервіс», враховуючи висновки та пропозиції постійної
депутатської комісії з питань земельних відносин, природокористування, планування території,
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, Почаївська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Виділити гр. П’єх Марії Тихонівні в натурі (на місцевості) земельну ділянку площею
1,4617 га за кадастровим номером 6123486800:01:001:2658 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва за межами с. Ридомиль на території Почаївської
міської територіальної громади, землі сільськогосподарського призначення.

2. Зобов’язати гр. П’єх Марію Тихонівну зареєструвати речові права на земельну ділянку у
встановленому законодавством порядку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з
питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва,
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.

Міський голова Василь БОЙКО
Наталія СОВБЕЦЬКА


